

ประมาณราคา ชุดล่อกล้าห้วยน้อย แผ่นที่ 1 / 1
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 9 แบบเลขที่
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา รายการเลขที่
 ประมาณการโดย นายประเทือง หวังล้อมกลาง เมื่อวันที่ 27-พ.ค.-59

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร (พร้อมขนย้าย)	1,573.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	28.31	44,531.63	44,531.63
2	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc.)	6.00	ลบ.ม.	1,822.43	10,934.58	306.00	1,836.00	12,770.58
3	ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	24.00	ท่อน	616.82	14,803.68	200.00	4,800.00	19,603.68
4	ปูนซีเมนต์ผสม	4.00	ถุง	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00
5	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	406.54	1,219.62	99.00	297.00	1,516.62
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	60.00	เส้น	93.92	5,635.20	20.00	1,200.00	6,835.20
7	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	37.42	299.36	0.00	0.00	299.36
8	ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	200.00	1,600.00	133.00	1,064.00	2,664.00
9	งานดินชุด - ดินถม	117.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	71.54	8,370.18	8,370.18
รวมทั้งสิ้น								97,071.25

ลงชื่อ.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน